
 

全国賃貸管理ビジネス協会 

関 西 支 部  会員各位 

                                    令和7年4月7日（月） 

                                  全国賃貸管理ビジネス協会 

                                    関西支部支部長 宮野 純 

令和 7年第 31回全管協関西支部定期総会のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和7年度の定期総会を下記要領で開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

出欠は別添の書類（出席届・委任状）をファックスにて返送下さいますようお願い致します。 

尚、今回は定期総会ですので、プレミア会員様（少額短期保険代理店）で欠席の場合は必ず別添の

委任状の返送をお願い致します。 

敬具 

記 

日  時：令和7年5月12日(月) 

会  場：ホテルモントレ大阪  

住  所：〒530-0001 大阪市北区梅田3丁目3－45 

電話：06-6458-7111      

 

 

受  付：13時30分 

定期総会：14時00分～14時40分   

本部報告：14時50分～15時30分 

記念講演：15時40分～17時10分 

懇 親 会：17時30分～19時30分      

＊若干時間の変更あり 

 

 

 

 

記念講演講師：石田 英司 氏  

演題：拡がる混乱と分断～まるで戦争前夜 

 

MBSテレビの『ちちんぷいぷい』で、1999年10月の番組開始当初から2017年9月30日まで18年間にわた

ってニュース解説を担当したことから、「ニュースのおっちゃん」というニックネームでも知られています。 

大阪府大阪市旭区の出身で、大阪市立旭東中学校から大阪府立市岡高等学校・上智大学文学部新聞学科へ進学。

大学卒業後の1984年4月1日に、毎日放送に入社。明快で正確な報道姿勢で業界内での評価も高く、局内外で

の公正な情報提供は、他のジャーナリストにも範を示す貴重な存在とされています。  

政治・経済分野での豊富な知識を生かし、幅広い層への講師活動を成功裏に展開しています。 

 

※出欠届は5月2日（金）までにFAXにてのご回答をお願い致します。 

FAX番号 06-6326-3968            全国賃貸管理ビジネス協会 

TEL番号 06-6326-3988                     関西支部事務局 安田 

 

 



 

全国賃貸管理ビジネス協会関西支部行 

 

 出 欠 届  

 

第 31回全管協関西支部定期総会に  出席 / 欠席 します。 

 

※ご欠席の場合も、必ず下記委任状にご記入のうえＦＡＸにて返送お願い致します。 

 

ご出席の場合は必要欄に○印を付け、5月2日（金）までにＦＡＸにて報告願います。 

 出欠確認表   ＦAX：06-6326-3968  

貴  社  名 ： 

参加者ご芳名 御役職名 総 会 懇親会   

      

      

      

      

 

 委 任 状  
 

（           ）を代理人と定め下記の権限を委任いたします。 

 

令和7年 5月12日（月）開催の全国賃貸管理ビジネス協会関西支部定期総会に関し議決権を行使

する一切の権限 

            

                            令和 7年   月   日 

 

 

 

 

 

 

 

会社名              印 

 

 

代表者名                       

 


